БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X© KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

'Л да

с.0 'П'>/4fl со

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфм, Дом Республики

КАРАР

« 21 » сентябрь 2023й. № 564

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » сентября 2023 г.

О внесении изменений в Положение о региональном
государственном надзоре в области технического состояния и

эксплуатации самоходных машин и других видов техники
на территории Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о региональном государственном надзоре в области технического состояния
и эксплуатации самоходных машин и других видов техники на территории
Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 16 сентября 2021 года № 468 «Об утверждении
Положения о региональном государственном надзоре в области технического
состояния и эксплуатации самоходных машин и других
видов техники на территории Республики Башкортостан и
признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства

Республики Башкортостан».

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан А.Г. Назаров